dydis 

% 

Vnt. kaina 
EUR be 

PVM 

Vnt. kaina 
EUR su 
PVM 

Viso kaina 
EUR be 
PVM 

1 
Ultragarsinė diagnostikos 
sistema “Resona 7” 

Mindray 1  81.652,00 98.798,92 81.652,00 

PVM suma 17.146,92 
Viso kaina EUR su PVM 

Pasiūlymo kaina žodžiais (devyniasdešimt aštuoni tūkstančiai septyni šimtai 
devyniasdešimt aštuoni eurai 92 ct) EUR 

98.798,92 

Pirkimo 
dalies 

Nr. 
Prekės pavadinimas 

Prekės 
gamintojas, 

kodas 

Kiekis, 
vnt. 

PVM 
dydis 

% 

Vnt. kaina 
EUR be 

PVM 

Vnt. kaina 
EUR su 
PVM 

Viso kaina 
EUR be 
PVM 

2 

Pacientų monitoravimo 
sistema “BeneVision” su 
6 gyvybinių funkcijų 
monitoriais “uMEC12” 

Mindray 1 21 24.628,10 29.800,00 24.628,10 

PVM suma 5.171,90 
Viso kaina EUR su PVM 

Pasiūlymo kaina žodžiais (dvidešimt devyni tūkstančiai aštuoni šimtai eurų 00 ct) EUR 
29.800,00 

Pastaba: Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, lentelių skilčių, kuriose 

prašoma nurodyti kainą su PVM, nepildo ir nurodo priežastis ir teisinį pagrindą, dėl kurių PVM nemoka. 

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir jų savybės tokios